ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

заседания Комиссии о переводе обучающихся  с платного обучения на бесплатное

от  3 июля 2015 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся  с платного обучения на бесплатное.

РЕШИЛИ:

1. Перевести с 01.09.2015 г. с платного обучения на бесплатное студентов,

обучающихся по  очной форме, которые сдали экзамены за два последних

семестра обучения, предшествующих подаче заявления, на оценки "отлично",

«хорошо», «хорошо» и «отлично»,  не имеют дисциплинарных взысканий и

задолженности по оплате обучения:

 Комлик Е.О., обучающегося по специальности «Автоматизация

технологических процессов и производств;

 Андриевских Ю.Ю., обучающегося по специальности «Автоматизация

технологических процессов и производств»;

 Селина Д.А., обучающегося по специальности «Металлургия черных

металлов»;

 Гречишникову В.П., обучающуюся по специальности   «Финансы»;

 Феопентову В.С.,  обучающуюся по специальности «Финансы»;

 Пилинцову Е.Р., обучающуюся по специальности « Право и организация

социального обеспечения»;

 Каламбаеву С.А., обучающуюся по специальности « Право и организация

социального обеспечения»;

 Милешкину И.В., обучающуюся по специальности « Право и организация

социального обеспечения»;

 Фетисову Н.Р., обучающуюся по специальности « Право и организация

социального обеспечения»;

 Храмкову Е.В., обучающуюся по специальности « Право и организация

социального обеспечения».

Председатель комиссии, директор колледжа                                             А.П. Большаков